[image: ]
   АДМИНИСТРАЦИЯ
  РОПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                             № _____________

Об изменении графика приема администрации Ропшинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ропшинского сельского поселения, Положением о местной администрации Ропшинского сельского поселения, Положением о порядке управления и распоряжении имуществом (утв. Решением Совета депутатов от 14.12.2020 года № 49), администрация Ропшинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Ропшинского сельского поселения от 19.02.2025 № 66/1/25.
[bookmark: _GoBack]2. Установить график приема граждан и юридических лиц: четверг – с 10.00 до 17.00, обед - с 13.00 до 14.00.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на информационном сайте муниципального образования Ропшинское сельское поселение в информационно - телекоммуникационной сети Интернет по адресу www.официальнаяропша.рф и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава администрации
Ропшинского сельского поселения                                                          С.В.Сезоненко
image1.jpeg